Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022/MT

PROCESSO SIAG  0342590/2022 - MTI-PRO-2022/02187

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
do Decreto Estadual 840/2017 ADJUDICA e HOMOLOGA os LOTE  01, 02 e 03 do Pregão Eletrônico nº 010 /2022/MTI,
cujo objeto é Contratação de empresa especializada para prestação de Monitoramento e Suporte Técnico 24x7 e serviços
especializados sob demanda em soluções de banco de dados nas tecnologias MYSQL, POSTGRESQL e MONGOBD, pelo
período de 03(três) anos.

LOTE 01

ITEM VENCEDOR QNTD VALOR UNITÁRIO
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO SITUAÇÃO

1 COALAH BY TRIP
SOLUÇÕES LTDA   36 R$ 10.000,00 R$ 360.000,00

ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

2 COALAH BY TRIP
SOLUÇÕES LTDA  36000 R$ 109,40 R$ 393.840,00 ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

VALOR
TOTAL R$ 753.840,00 ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

LOTE 02

ITEM VENCEDOR QNTD VALOR UNITÁRIO
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO SITUAÇÃO

1 COALAH BY TRIP
SOLUÇÕES LTDA  36 R$ 10.000,00 R$ 360.000,00

ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

2 COALAH BY TRIP
SOLUÇÕES LTDA  36000 R$ 93,00 R$ 334.800,00 ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

VALOR
TOTAL R$ 694.800,00 ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

LOTE
03

ITEM VENCEDOR QNTD
VALOR
UNITÁRIO
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO SITUAÇÃO

1
VOYAGER SOLUÇÕES
CORPORATIVAS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

36 R$ 15.388,33 R$ 553.979,88
ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

2
VOYAGER SOLUÇÕES
CORPORATIVAS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

36000 R$ 50,00 R$ 180.000,00
ADJUDICADO/
HOMOLOGADO

VALOR
TOTAL R$ 733.979,88 ADJUDICADO/

HOMOLOGADO

Cuiabá-MT, 28 de setembro de 2022

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa9469ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fa9469ef

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial